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Quest Software przejmuje firmę ScriptLogic 
 
 
Quest Software, producent oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami 

danych i infrastrukturą IT, zawarł ostateczne porozumienie w sprawie przejęcia firmy 

ScriptLogic. Przewiduje się, że transakcja o wartości 90 milionów dolarów zostanie 

sfinalizowana w III kwartale br. (po spełnieniu wszystkich wymagań i regulacji formalno-

prawnych). 

 

Przejęcie ScriptLogic Corporation jest wynikiem realizowanej przez Quest Software strategii 

rozwoju firmy, mającej na celu stałe poszerzanie i dostosowywanie oferty produktowej do 

potrzeb klientów. Rozwiązania oferowane przez ScriptLogic oraz doświadczenie na rynku 

oprogramowania dla sektora Małych i Średnich Przedsiębiorstw pozwolą poszerzyć ofertę 

Quest Software o nowe rozwiązania do zarządzania środowiskiem sieciowym Microsoft 

Windows. Realizacja powyższej transakcji wpłynie również na umacnianie pozycji Quest 

Software jako dostawcy zaawansowanych narzędzi informatycznych zarówno dla dużych 

przedsiębiorstw i instytucji, jak i firm z sektora MŚP.  

 

ScriptLogic Corporation specjalizuje się w dostarczaniu oprogramowania wspomagającego 

zarządzanie serwerami Microsoft Windows Server, Active Directory oraz stacjami roboczymi 

w średnich i dużych sieciach komputerowych. Produkty ScriptLogic pozwalają 

administratorom IT na kompleksowe i efektywne zarządzanie środowiskiem sieciowym 

Microsoft Windows. Obecnie na całym świecie ponad 19 000 klientów wykorzystuje 

rozwiązania ScriptLogic do zarządzania 4,75 mln stacji roboczych i 110 tys. serwerów. Firma 

istnieje od 1997 roku, a jej siedziba mieści się w Boca Raton w USA (www.scriptlogic.com).  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 0-71 356 49 42 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w 
środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 0-71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
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